LesEchos

WEEK-END

BUSINESS STORY / CULTURE / STYLE / ...ET MOI

CALENDRIER REDACTIONNEL 2017

EAM
ED/A



13/01
20/01
27/01
03/02
10/02
17/02
24/02
03/03
10/03
17/03
24/03
31/03
07/04
14/04
21/04
28/04
0505
12/05
19/05
26/05
02/06
09/06
16/06
23/06
30/06

NOS RENDEZ—VUUS

1er semestre 20

Destination Suisse

Immobilier

Report Homme + Couture

Edition 2017 STHH® Champions de la croissance
Envie de Parfums

Assurance Vie

Mode Femme

Spécial Joaillerie

Report Fashion Week Femme

Spécial Accessoires

Design (enquéte)e Placements
Voitures de fonctiom Week-ends de printemps
Mode Homme

Spécial Biere

Spécial Horlogerie

Immobilies " Tourisme d'Affaires
Motos

Vacances d'été @ ISE Défiscalisation
Festival de Cannes @ Envie de Joaillerie
Spécial Parfumse Féte des Meres
Guide des primeurs

Féte des Péres @ High Tech

America’s Cup

Cocktails d’été e Festivals d'été
Fashion Week Hommes Golf

Lesl

Bouclage

commercial

23/12/16

30/12/16

06/01/17
13/01
20/01
27/01
03/02
10/02
17/02
24/02
03/03
10/03
17/03
24103
31/03
07/04
14/04
21104
28/04
05/05
12/05
19/05
24/05
02/06

0906

WEE

BUSINESS STORY / CUL'

30/12/16
06/01/17
13/01/17
20/01
27/01
03/02
10/02
17/02
24]02
03/03
10/03
17/03
24/03
31/03
07/04
14/04
21/04
28/04
05/05
12/05
19/05
24/05
02/06
09/06

16/06



‘chos

{-END

'URE / STYLE / ...ET MOI

NOS RENDEZ—VUUS

géme gemestre 201

e
07/07--Couture ® Rosés d'été 16/06 23/06
13/07  Numéro d'été 23/06 30/06
21/07 -~ Numéro d'été 30/06 07107
25/08 . Quoi de neuf? 0408 11/08
01/09 " Rentrée littéraire - Gestion du stress 11j08 18/08
08/09  Foire aux Vins 18/08 25/08
15/09  Mode Femme 25/08 01/09
22/09.- - Beauté ® Spécial Immobilier 01/09 08/09
29/09 " Accessoires Femme 08/09 15/09
06/10 - Fashion Week Femme e Instant Horlogerie 15/09 22/09
13/10 - Soleil d'Hivere Voitures de fonction 22109 29/09
20/10  Mode Homme 29/09 06/10
27/10- - Dossier Placements - spécial Retraite - Ski & montagne 06/10 13/10
03/11. . Spécial Horlogerie 13/10 20/10
10/11-Envie de Joaillerie 20710 27/10
17/11. Numéro 100 2710 03/11
24/11 Sélection Cadeaus Whisky & Spiritueux 03/11 10/11
01/12- - Spécial Luxe 10/11 17/11
08/12" Vins & Champagne Gestion privée 17]11 24/11
15/12-- Cadeaux de derniére minute 24/11 01/12
22/12° Numeéro de Fin d’'année 01/12 08/12

Eté:'Pas-deparution:du 28/07 au18/08/2017

Sous réserve:de modification des thématiques * Pour les OPS / Publi / Petits formats : J-20 avant parution



LesEchos

AUTOMOBILE

31/03 : Voitures de Fonction
05/05 : Motos
13/10:: Voitures de Fonction

10/02 - Envie de parfums
26/05 Spécial Parfums
22/09: Beauté

BOISSON & GASTRONGMIE

14/04 - Biere

02/06: Guide des primeurs
23/06.: Cocktails d'été
07/07 :Rosé d'étés

08/09 Foire aux vins
24/11: Whisky & Spiritueux
08/12 :Vins & Champagne

HIGH TECH]

09/06: High Tech
24[11: Sélection Cadeaux
15/12: Cadeaux de derniére minute

HORLOGERIE-JOAILLERIE

03/02: STHH

03/03: Spécial Joaillerie
21/04 - Spécial Horlogerie
19/05 : Envie de Joaillerie
06/10: Instant Horlogerie
03/11: Spécial Horlogerie
10/11: Envie deJoaillerie

INSPIRES ? CONTACTEZ-NOUS AU 01-49-53-66-82

WEEK-END

BUSINESS STORY / CULTURE / STYLE / ...ET MOI

MODE & ACCESS.

27/03: Report Homme + couture
24/02:Spécial Mode femme

10/03 i Report Fashion Week Femme
17/03 : Spécial Accessoires

07/04 : Spécial Mode Homme
30/06 : Fashion Week Homme
07/07: Couture

15/09 : Spécial Mode Femme

29/09 : Spécial Accessoires Femme
06/10 : Fashion Week Femme

20/10 : Spécial Mode Homme
01/12-:Spécial Luxe

| PLACEMENT J

20/01: Immobilier
17/02:Assurance Vie
24103 Placement

28/04: Immobilier

12/05.: ISF Défiscalisation
22/09:Immobilier

27/10 : Placement retraite
08/12 : Gestion Privée

VOYAGE

13/01: Destination Suisse
31/03: WE de printemps
28/04: Tourisme d'affaire
12/05 i Vacances D'été
13/10 : Seleil d'hiver
27/10.: Ski'& Montagne

Sous réserve de modification:des thématiques

TEAM
MED/A

imagine



