LesEchos

WEEK-END

BUSINESS STORY / CULTURE / STYLE / ...ET MOI



CALENDRIER RÉDACTIONNEL 2017



LesI



BUSINESS STORY / CUL

		BUSINESS STORT / (
	NOS R	ENDEZ-VOUS nestre 2017			
-	1 ^{er} sen	nestre 2017	The second secon		
	13/01		Bouclage commercial	Bouclage technique*	
	20/01	Destination Suisse	23/12/16 30/12/16	30/12/16 06/01/17	
	20/01	Immobilier Report Homme + Couture	06/01/17	13/01/17	
	03/02	Edition 2017 SIHH• Champions de la croissance	13/01	20/01	
	10/02	Envie de Parfums	20/01	20/01	
	17/02	Assurance Vie	27/01	03/02	
	24/02	Mode Femme	03/02	10/02	
	03/03	Spécial Joaillerie	10/02	17/02	
	10/03	Report Fashion Week Femme	17/02	24/02	
	17/03	Spécial Accessoires	24/02	03/03	
	24/03	Design (enquête) • Placements	03/03	10/03	
	31/03	Voitures de fonction Week-ends de printemps	10/03	17/03	
	07/04	Mode Homme	17/03	24/03	
	14/04	Spécial Bière	24/03	31/03	
	21/04	Spécial Horlogerie	31/03	07/04	
	28/04	Immobilie Tourisme d'Affaires	07/04	14/04	
	05/05	Motos	14/04	21/04	
	12/05	Vacances d'été • ISF Défiscalisation	21/04	28/04	
	19/05	Festival de Cannes • Envie de Joaillerie	28/04	05/05	
	26/05	Spécial Parfums • Fête des Mères	05/05	12/05	
	02/06	Guide des primeurs	12/05	19/05	
	09/06	Fête des Pères • High Tech	19/05	24/05	
	16/06	America's Cup	24/05	02/06	
	23/06	Cocktails d'été • Festivals d'été	02/06	09/06	
	30/06	Fashion Week Homme Golf	09/06	16/06	

Echos

(END

URE / STYLE / ...ET MOI

Eté : Pas de parution du 28/07 au 18/08/2017 Sous réserve de modification des thématiques

7			
		7	
MOO D	CNDC7 VOUS		
NA2 R	ENDEZ-VOUS		
2 ^{eme} s	emestre 2017	Bouclage commercial	Bouclage technique*
07/07	Couture • Rosés d'été	16/06	23/06
13/07	Numéro d'été	23/06	30/06
21/07	Numéro d'été	30/06	07/07
25/08	Quoi de neuf?	0408	11/08
01/09	Rentrée littéraire Gestion du stress	11/08	18/08
08/09	Foire aux Vins	18/08	25/08
15/09	Mode Femme	25/08	01/09
22/09	Beauté • Spécial Immobilier	01/09	08/09
29/09	Accessoires Femme	08/09	15/09
06/10	Fashion Week Femme • Instant Horlogerie	15/09	22/09
13/10	Soleil d'Hiver• Voitures de fonction	22/09	29/09
20/10	Mode Homme	29/09	06/10
27/10	Dossier Placements - spécial Retraite Ski & montagne	06/10	13/10
03/11	Spécial Horlogerie	13/10	20/10
10/11	Envie de Joaillerie	20/10	27/10
17/11	Numéro 100	27/10	03/11
24/11	Sélection Cadeaux Whisky & Spiritueux	03/11	10/11
01/12	Spécial Luxe	10/11	17/11
08/12	Vins & Champagne Gestion privée	17/11	24/11
15/12	Cadeaux de dernière minute	24/11	01/12
22/12	Numéro de Fin d'année	01/12	08/12

* Pour les OPS / Publi / Petits formats : J-20 avant parution

LesEchos

WEEK-END

BUSINESS STORY / CULTURE / STYLE / ...ET MOI



AUTOMOBILE

31/03 Voitures de Fonction

05/05 : Motos

13/10: Voitures de Fonction

BEAUTÉ

10/02 : Envie de parfums 26/05 : Spécial Parfums

22/09 : Beauté

BOISSON & CASTRONOMIE

14/04 : Bière

02/06: Guide des primeurs 23/06 Cocktails d'été

07/07: Rosé d'étés

08/09: Foire aux vins 24/11: Whisky & Spiritueux

08/12 Vins & Champagne

HIGH TECH

09/06 : High Tech 24/11 : Sélection Cadeaux

15/12 : Cadeaux de dernière minute

HORLOGERIE-JOAILLERIE

03/02 SIHH

03/03 : Spécial Joaillerie 21/04 : Spécial Horlogerie

19/05 : Envie de Joaillerie

06/10 Instant Horlogerie 03/11: Spécial Horlogerie

10/11 : Envie de Joaillerie

MODE & ACCESS.

27/03 : Report Homme + couture 24/02 : Spécial Mode femme

10/03: Report Fashion Week Femme

17/03 : Spécial Accessoires

07/04 : Spécial Mode Homme

30/06: Fashion Week Homme

07/07 : Couture

15/09 : Spécial Mode Femme

29/09 : Spécial Accessoires Femme 06/10 : Fashion Week Femme

20/10 : Spécial Mode Homme

01/12: Spécial Luxe

PLACEMENT

20/01: Immobilier 17/02: Assurance Vie

24/03: Placement

28/04 : Immobilier

12/05: ISF Défiscalisation 22/09:Immobilier

27/10 : Placement retraite

08/12: Gestion Privée

VOYAGE

13/01: Destination Suisse

31/03: WE de printemps

28/04: Tourisme d'affaire

12/05 : Vacances D'été

13/10: Soleil d'hiver

27/10 : Ski & Montagne